
Stránka 1 z 3 
 

 

Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk 

Zámecká 1,  564 01  Žamberk 

 

vyzývá v souladu s ustanovením § 18 odst.3 v návaznosti na § 6 zákona č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách k podání nabídky na výběr dodavatele na veřejnou 

zakázku malého rozsahu: 

 

“Nákup osobního automobilu“ 

 

Zadavatel:  

Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk, 

Zámecká 1, 564 01 Žamberk, 

zastoupený ředitelkou školy PhDr. Zuzanou Pecháčkovou 

Organizací výběrového řízení je pověřena: 
pí Olga Houfová, vedoucí ekonomického úseku a provozu 

mobil 774 610 643, e-mail: houfova@zamek.zamberk.cz  

 

Podmínky soutěže: 

 

1. Vymezení plnění soutěže  

 
Předmětem zakázky je osobní automobil pro přepravu osob a materiálu pro potřeby školy. 

Vozidlo musí splňovat minimálně technické parametry uvedené v zadávací dokumentaci, 

která je přílohou č. 1 této výzvy. 

Pokud by v průběhu od vyhodnocení soutěže po uzavření smlouvy o dodávce zboží vznikla 

ze strany zadavatele nutnost upravit rozsah dodávky, musel by zhotovitel tuto skutečnost 

respektovat. Rozdíl oproti zadávacím parametrům z nabídky by byl ve smlouvě o dílo 

samostatně ošetřen. Proto musí nabídka obsahovat detailní kalkulaci ceny jednotlivých částí 

dodávky. 

Celková cena musí být vyjádřena jako cena maximální, cena bude uvedena v členění:  

cena bez DPH + DPH = celková cena včetně DPH. 

Cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k plnění podmínek zadaných 

výběrovým řízením. 

Listy nabídky musí být spojeny tak, aby nebylo možné vyjímat jednotlivé listy. 

 

2. Místo plnění:  

 
Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk, Zámecká 1, 564 01 Žamberk.  

 
 



Stránka 2 z 3 
 

3. Doba plnění: 
 
Termín plnění je do 31. 12. 2017. 
 
 
4. Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazečů  
 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán. 

b) Kopie živnostenského listu a kopie platného osvědčení o odborné způsobilosti dle zákona 

č. 309/2006 Sb. a zákona č. 133/1985 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Originál 

k nahlédnutí předloží uchazeč na výzvu zadavatele. 

c) Čestné prohlášení uchazeče, že není uveden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH a 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 
 
5. Způsob hodnocení nabídek: 
 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
6. Soutěžní lhůta:  
 

Soutěžní lhůta končí dnem 17.7.2017 v 10,00 hodin.  

Nabídky musí být doručeny nejpozději 17.7.2017 v 10,00 hodin do podatelny Střední školy 

obchodu, řemesel a služeb Žamberk, Zámecká 1, 564 01 Žamberk. 

Uchazeči mohou nabídku zaslat doporučeným dopisem nebo mohou nabídku doručit osobně 

v pracovní dny v době od 8,00 do 15,30 hodin a v poslední den soutěžní lhůty v době od 

8,00 do 10,00 hodin na sekretariát školy, budova školy, 1 patro. 

 

 

7. Způsob podávání nabídek:  
 

a).Nabídky se podávají v písemné formě v českém jazyce v uzavřené obálce opatřené 

označením firmy / názvu / jména a příjmení uchazeče a na čelní straně výrazně 

označené nápisem „NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka - Nákup osobního automobilu“ 

b) Obálky budou na uzavření opatřeny razítky a podpisem uchazečů, popřípadě podrobným 

identifikačním údajem soutěže. 

c) Všechny stránky nabídky budou číslovány vzestupně, celá nabídka bude sešita a 

opatřena podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno neoprávněné manipulaci s nabídkou. 

d) Nabídka musí obsahovat kontakt na uchazeče: mobilní telefon a e- mail na pracovníka 

pověřeného jednat ve věci veřejné zakázky. 

e) Součástí nabídky bude průvodní dopis, opatřený datem a podpisem osoby oprávněné za 

uchazeče jednat dle § 13 Obchodního zákoníku, ze kterého vyplývá, že se jedná o nabídku 

uchazeče o veřejnou zakázku. 

f) Součástí nabídky musí být návrh smlouvy, který bude obsahovat: 

- smluvní strany (objednatel i dodavatel), 

- předmět smlouvy, 

- doba plnění, 

- místo plnění, 

- součinnost objednatele a dodavatele, 



Stránka 3 z 3 
 

- cena, 

- platební a fakturační podmínky (splatnost faktury min. 21 dnů), 

- práva a povinnosti smluvních stran (dle požadavků uvedených v této výzvě), 

- odpovědnost smluvních stran za neplnění podmínek smlouvy, smluvní sankce, 

- možnost odstoupení od smlouvy, 

- závazek dodavatele, že souhlasí se zveřejněním smlouvy. 

 

 

8. Zadávací lhůta:  
 

Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou se stanovuje na 50 kalendářních 

dnů. 

 
 
9.  Zadavatel si vyhrazuje právo:  
 

- změnit, případně zrušit poptávku, 

- neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a nevracet podané nabídky, 

- informovat písemně o výběru pouze vítěze, ostatní uchazeči budou vyrozuměni 

prostřednictvím elektronické pošty. 

 

 

V Žamberku 7.7.2017 

 

 

 

PhDr. Zuzana Pecháčková 

ředitelka školy 

SŚ OŘS Žamberk 

 
 
 
 

 
Příloha č. 1: Zadávací dokumentace 
 

Vyvěšeno dne: 7.7.2017 
Sejmuto dne:     17.7.2017 


